GARTAL

MnaH aTaxa

NnaH npomMma

i b 7 b v g
000100 0 00 0 00 0 DY 8 A 0

i v i F
1 A 5 A W50

m

e e
HE @

HEHHEEBDE IBEME

@ me TR TR

B [DEED
e @@

}

(+420) 840 400 440 | gartal.cz

Zelené kaskady, Praha 9 - Hostavice

KBapTupa 316

16-619-266

15980 000 K¢ Bkn. HAC

14 267 857 K¢ 6es HOC

PelTUHr aHeproaddpekTuBHocTu: B

316.01  Mpwuxoxas
31610 WC

316.09  BaHHas
316.08  CnanbHsa
316.07  CnanbHs
316.06  CnanbHs
316.05  BaHHas
316.04  TappepobHas
316.03  KabuHeTt
316.02  ToCTWHas + KyXOHHbIN yron
MonesHas nnowanb
06wasn niowaab

31611  Teppaca

MapkoBka

Uvedena vyobrazeni maji pouze ilustrativni charakter a nemusi zcela

9.57 M?

1.65 M?

9.01m?

18.74 m*

12.54 »?

12.52 m*

3.6 M*

8.28 M*

10.07 M?

28.97 »?

114.95 m*

1191 m

3414 m?

odpovidat stavebnétechnickému fesSeni jednotky. Zafizeni a vybaveni nejsou


tel:(+420) 840 400 440
https://gartal.cz/

soucasti dodavky. Podrobné informace na gartal.cz


https://gartal.cz/

