



План этажа

План дома



Zelené kaskády, Praha 9 - Hostavice

Квартира 316

16 990 000 Кč вкл. НДС**15 169 642 Кč без НДС**

5 + kk

3 этаж

С, Ю

Рейтинг энергоэффективности : В

316.01	Прихожая	9.57 м ²
316.10	WC	1.65 м ²
316.09	Ванная	9.01 м ²
316.08	Спальня	18.74 м ²
316.07	Спальня	12.54 м ²
316.06	Спальня	12.52 м ²
316.05	Ванная	3.6 м ²
316.04	Гардеробная	8.28 м ²
316.03	Кабинет	10.07 м ²
316.02	Гостиная + кухонный угол	28.97 м ²
Полезная площадь		114.95 м ²
Общая площадь		119.1 м ²
316.11	Терраса	34.1 м ²
Парковка		2

Данные изображения носят исключительно иллюстративный характер
и могут не полностью соответствовать техническому решению объекта.

Оборудование и мебель не входят в комплект поставки. Подробная
информация на [gartal.cz](#)